OFÍCIONº 4146/2023

AC
Excelenrisssmo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Pua São 3entc, 887
ARARAGJARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de novembro de 2023.

Câmara Municipai de Araraquara
Protocolo: 12272/2023 de 01/12/2023 10:34
Documentc: Resposta nº 1 à Indicação nº 2619/2021
Interessacc PREFEITURA DO MUNIESÍPIC DEZ ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário Ger. Expedierte Leg.

Com os rosscs respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 2670/2021, da cutoria co vereador MARCHESE DA RÁDIZ, sobre o
assuntc. infermamos, cenforme manifestação prestada pela Secretaria mnicipal de
Otras e Serviços Públicos, serviço executado

Na oportridade. renovamos os protestos de nossa
estima e corsideração.

Chefe de Gabinere

E 3394/2021